



# КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗАКОН

## О внесении изменений в приложение к Закону Курской области «О создании судебных участков и должностей мировых судей в Курской области»

Принят Курской областной Думой

18 июня 2015 года

### Статья 1.

Внести в приложение к Закону Курской области от 20 марта 2000 года № 14-ЗКО «О создании судебных участков и должностей мировых судей в Курской области» (газета «Курская правда» от 22 апреля 2000 года № 89; от 12 января 2001 года № 7; от 8 декабря 2001 года № 197; газета «Курск» от 7 августа 2002 года № 32; газета «Курская правда» от 25 июня 2005 года № 123-124; от 5 октября 2007 года № 149; от 1 августа 2008 года № 121; от 21 ноября 2008 года № 199-200; от 22 марта 2011 года № 29; официальный сайт Администрации Курской области <http://adm.rkursk.ru> от 10 мая 2012 года; от 24 апреля 2013 года; от 30 октября 2013 года; от 17 июня 2014 года; от 14 октября 2014 года) следующие изменения:

- 1) в графе «Границы судебных участков» пункта 48:  
раздел «Улицы» дополнить словами «Горького (дом № 34)»;
- 2) в графе «Границы судебных участков» пункта 49:  
в разделе «Улицы» слова «Горького (нечетная сторона, четная сторона с № 2 по № 50)» заменить словами «Горького (нечетная сторона, четная сторона с № 2 по № 50, за исключением № 34)»;
- 3) в графе «Границы судебных участков» пункта 51:  
дополнить разделом следующего содержания «Проспекты: Дружбы (дома №№11/2, 13)»;
- 4) в графе «Границы судебных участков» пункта 52:  
в разделе «Проспекты» слова «Дружбы (дома №№ 11/2, 13)»  
исключить;



- 5) в графе «Границы судебных участков» пункта 55:  
в разделе «Проспекты» слова «(за исключением домов №№ 9а, 11/2)» заменить словами «(за исключением дома № 11/2)»;
- 6) в графе «Границы судебных участков» пункта 56:  
дополнить разделом следующего содержания «Проспекты: Вячеслава Клыкова (четная сторона, за исключением дома № 100)»;
- 7) в графе «Границы судебных участков» пункта 57:  
раздел «Проспекты» исключить;
- 8) в графе «Границы судебных участков» пункта 58:  
в разделе «Проспекты» слова «Вячеслава Клыкова (за исключением дома № 100)» заменить словами «Вячеслава Клыкова (нечетная сторона)»;
- 9) в графе «Границы судебных участков» пункта 60:  
раздел «Улицы» дополнить словами «Энгельса (дом № 171е)»;
- 10) в графе «Границы судебных участков» пункта 61:  
раздел «Улицы» дополнить словами «Дейнеки (дома №№ 30а, 33/1)», «Энгельса (дома №№ 173а, 173д, 173е)»;
- 11) в графе «Границы судебных участков» пункта 63:  
в разделе «Проспекты» слова «Ленинского Комсомола (дома с № 1 по № 40)» заменить словами «Ленинского Комсомола (дома с № 1 по № 80)»;
- 12) в графе «Границы судебных участков» пункта 66:  
в разделе «Проспекты» слова «Ленинского Комсомола (дома с № 41 до конца улицы)» заменить словами «Ленинского Комсомола (дома с № 81 до конца улицы)».

## Статья 2.

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор  
Курской области



А.Н.Михайлов

г. Курск  
« 22 » ИЮНЯ 2015 г.  
№ 54 - ЗКО